1i

a

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÂO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 474, DE 06 DE FEVENAIRO DE 2024.

DESLIGA O SERVIDOR INATIVO
ANTONIO CARLOS OLTVEIRA
MARTINEZ.

O PREFEITO MUMCIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que

lhe confere a tri Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a certidão de óbito n" 098095.01.55.2024 4.00029.

216.0010138.75, atestando o falecimento da servidora em0P.l0ll2024;

RESOLVE:

Art. 1". Desligar o servidor Antonio Carlos Oliveira Martinez, Ronda,

matrícula n" 56203-3 do quadro de servidores Inativos deste Município a contar deO9lOll2O24.

^rt.».
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos seis (06) dias do mês de fevereiro do ano de

dois mil e vinte e,quatro (2024).

Rogério Lemos Cruz

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Lucia Carvalho de Oliveira
Secreüíria de Administração

l!t!tç
(.)
o

I(í)
t(o
F-
o
.e)
!oo
o
oç
E
o
E
q)

tt
tt
tn
(")
o
éó(ooto
N

rEtr8>E
=lo(Jà
urho=
oEIq
JO
<€'t-
3E<g;ioY6'i

=-oB
NE
l!

5fr
(,)9loõ
Êd
e€(.E{rl (4

YO
PcE
iri o
§!o§oõo=ooo>
ôto
O(§o. -!2ô.-
H9
'ãE
oo<[

1)